



Unione Europea

**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)

Investiamo nel vostro futuro!

ISTITUTO COMPRENSIVO

"Gian Giacomo Ciaccio Montalto"

Via Tunisi, 37 - 91100 TRAPANI – Tel 0923 20398 Telefax 0923 20106

CF: 80004160810 - C.M.: TPIC836004

e-mail tpic836004@istruzione.it – e-mail tpic836004@pec.istruzione.it

www.icciacciomontalto.edu.it

PON FSE 2014-2020 - Avviso pubblico MIUR AOODGEFID 1953 del 21/02/2017 per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell'offerta formativa.

Progetto: "Comunicando diversamente"

Codice Identificativo Progetto: 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-343

CUP: D95B17000230007

CIG: Z6527F9FEF

Prot. n. 2497/B18

Trapani, 03/05/2019

Agli atti della scuola

CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA
(art 102 D.Lgs 50/2016)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art.102 del D.Lgs 50/2016;

VISTA la determina a contrarre prot. 2223/B18 del 10/04/2019;

VISTO il buono d'ordine n° 20 del 10/04/2019;

VISTA la fattura n°64/2019PA del 23/04/2019 della ditta Barbara Giuseppe S.R.L. Di Trapani;

CONSIDERATO che il servizio di fornitura è stato espletato regolarmente nella sede dell'Istituto comprensivo "G. G. Ciaccio Montalto";

VERIFICATA la regolarità sotto il profilo quantitativo e qualitativo del materiale oggetto della fornitura come da elenco sotto riportato:

Riga	Descrizione Articolo	UM	Quantità	Prezzo unitario	% Sc.	% IVA	Importo complessivo
1	Cartone Pressato Cm 100x70 Mm 2		2	€ 1,7418	0	22	€ 3,4836
2	Cutter Lama In Acciaio Grande		2	€ 0,6967		22	€ 1,3934
3	Forbici Ufficio Lama Acciaio 16,5/18 Cm		15	€ 1,3934		22	€ 20,9010

Riga	Descrizione Articolo	UM	Quantità	Prezzo unitario	% Sc.	% IVA	Importo complessivo
4	Colori A Matita Da 12 Cmp		4	€ 1,3238		22	€ 5,2952
5	Gomma Bianca Piccola Per Matita		15	€ 0,1393		22	€ 2,0895
6	Carta Carbone Da Ricalco A4 Pelikan		5	€ 0,3483		22	€ 1,7415
7	Colori A Spirito Da 12 Cmp		4	€ 1,0451		22	€ 4,1804
8	Tempera Liquida 1000 Ml Cmp (rosso, giallo, blu, bianco)		4	€ 3,1352		22	€ 12,5408
9	Pennelli Punta Piatta N. 8		25	€ 0,4180		22	€ 10,4500
10	Colla Vinilica Da 100 Gr (confezione litro)		10	€ 0,6270		22	€ 6,2700
11	Nastro Ades. Di Carta "Crep" 19x50		3	€ 0,9057		22	€ 2,7171
12	Fermacampioni 14mm 100 Pz		1	€ 1,0451		22	€ 1,0451
13	Stecche In Legno Larghe Conf. Da 50 Pz		2	€ 1,3934		22	€ 2,7868
14	Filo Di Nylon Trasparente Rocchetta		2	€ 2,0902		22	€ 4,1804
15	Carta Imballo Rotolo 80gr 1x5mt Avana		3	€ 2,0902		22	€ 6,2706
16	Paillettes Scatoletta Da 8 Gr (colori diversi)		6	€ 0,8197		22	€ 4,9182
17	Matita Hb		22	€ 0,1393		22	€ 3,0646

Imponibile	Sconto	Imponibile scontato	IVA	Imposta	Importo compr. IVA
93,33			22	20,53	113,86
Importo totale della fornitura€					113,86

(centotredici/86euro)

CERTIFICA

con il presente documento, ai sensi dell'art. 102 del D.Lgs 50/2016, la regolare fornitura del materiale di pubblicità indicato.

Il Dirigente Scolastico
(dott.ssa Antonella Ursino)

